
Romana Javůrková, IČ 74748572, Služby školám, provoz Komenského 375, Kolín IV
(dále jen zpracovatel mezd)

a
,

Základní Škola a Mateřská Škola při o.p.s . Olivově dětské léČebně, ŘíČany, Olivova 224, 251 01
Říčany (dále jen organizace)

uzavírají tuto

SMLOUVU O ZPRACOVÁNÍ
ME ZD

l) Zpracovatel mezd se zavazuje zpracovávat mzdovou agendu všech pracovníků organizace podle předaných
podkladů tak, aby mzda mohla být vyplacena ve výplatní den, stanovený v organizaci.

2) Zpracovatel mezd zpracuje příkazy k úhradě, odvody daní, nemocenského, zdravotního a sociálního pojištění,
půjčky, spoření a další obstávky. Dle požadavků organizace vyhotoví statistické výkazy pro ČSÚ - pololetně
Nem Ur 1-02, čtvrtletně PO 2-04.

3) Organizace se zavazuje dodávat průběžně všechny požadované mzdové podklady, poslední nejpozději do l. "
pracovního dne následujícího měsíce. Organizace rovněž zajistí podpis podkladů pro banku oprávněnými
osobami v termínu dohodnutém se zpracovatelem mezd,

' 4) Zpracovatel provádí :

- vedení agendy PaNl včetně sledovaných platových postupů

5) Organizace sana provádí: '
- uzavíraní pracovních smluv a dohod o provedení práce nebo činnosti
- rozvázání pracovních poměrů
- sestavováni náplní práce
- přihlášení a odhlášení pracovníků u zdravotních pojišťoven a OSSZ dle jejich pokynÓ
- likvidaci cestovních účtů
- realizaci ohlašovací povinnosti u pracovníků se ZPS, DJ, DIČ, a ŠD
- vyplňování příjmů na žádostech o dávky státní sociální podpory dle předepsaných podkladů zpracovatelem

6) Organizace se zavazuje uhradit částku 150,- KČ (bez DPH) za každé zpracované osobní číslo a měsíc, nejméně
však měsíčně částku 1 100,- KČ. Tato částka bude fakturována organizaci měsíčně po provedeném zpracování
fakturou se splatností 14 dní od data vystavení.

,
7) Cena služeb bude zvýšena vždy o míru inflace oznámení ČSÚ do 30. 6. následujícího roku.

8) Tato smlouva se uzavírá na dobú neurčitou s účinností od l. 4. 2012. výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná
běžet l. dnem měsíce následujícího po doručení i)ísemné výpovědi druhému účastníku.' výpovědní lhůta skončí
poledním dnem 6. měsíce.

9) Tuto smlouvu je možné ukončit i dohodou obou účastníků. Dohoda musí mít písemnou formu.

10) Případné změny této smlouvy budou upraveny písemnými dodatky. '

fl l) Nedílnou součástí této smlouvy je i ceník služeb.

V Kolíně l. 4. 2012

Romana avůrková, IČ
Služby školá


